
Pánská lyžařská bunda NORTHFINDER-BRYANT-361-redblack

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Northfinder. Zimní bunda má moderní sportovní design ve dvoubarevné kombinaci. Je vhodná
pro všechny zimní aktivity včetně sjezdového lyžování. Pánská větrovka má voděodpudivou úpravu DWR, díky které
do ní voda nevsákne, ale pěkně steče. Výhodou je také membrána s vodním sloupcem 5 000mm a podlepené
kritické švy. Materiál bundy je prodyšný a pružný, takže poskytne potřebný komfort během nošení.

Lyžařská větrovka je zateplena jemným syntetickým rounem, které hřeje a přizpůsobí se pohybu. Zapíná se na zip,
který je zakončen límcem proti chladu a větru. V horní polovině je zip doplněn o vnější légu proti větru.
Odnímatelnou kapuci lze nastavit pomocí stahovacích šňůrek. Součástí bundy na zimu je také sněžný pás na
patentky, ventilační otvory v podpaží a několik praktických kapes. Čtyři vnější kapsy na zip a jedna vnitřní na zip.
Pánská lyžařská bunda je správnou volbou pro všechny aktivní muže.

Detaily produktu:

lyžařská bunda pánská
moderní sportovní střih
voděodpudivá úprava DWR bez PFC sloučenin
kritické švy podlepené
prodyšná a pružná
zateplená syntetickým rounem
zapínání na zip
vysoký límec
vnější ochranná léga proti větru v horní polovině
odnímatelná kapuce se stahovacími šňůrkami
větrací otvory v podpaží
sněžný pás na patetnky
čtyři vnější kapsy na zip
vnitřní kapsa na zip
voděodolnost: 5 000mm
prodyšnost: 5 000 g/m2/24h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


